GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL n. 63/2012 - SAD/CBMMS/CFSD

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE

SOLDADO BOMBEIRO MILITAR

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o

COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n.

1/2009- SAD/ESCOLAGOV/CBMMS/CFSD, de 21 de dezembro de 2009, tornam público,

para o conhecimento dos interessados, que o candidato JORCINEY JOSÉ DE SOUZA (sub

judice), inscrição n. 301, foi considerado APTO no Teste de Aptidão Física, de acordo com o

parecer da Comissão Técnica responsável pela realização do Exame de Capacitação Física.

CAMPO GRANDE-MS, 10 DE AGOSTO DE 2012.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

OCIEL ORTIZ ELIAS

Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar

de Mato Grosso do Sul